
  

                                                                           N° Gen. 1895 
 

  
 
 

C  i  t   t   à    di    M  o  l   f   e  t   t   aC Mi t t à di o l f e t t a
Settore Demografia – Appalti e Contratti 

Su delega del Settore Lavori Pubblici  
  

��� 
 

 

Iscritta al N° 92  in data 14/11/2006 
 

 
 
 
 
 

APPALTO INTEGRATO PER LAVORI DI AMPLIAMENTO 
DEL PORTO COMMERCIALE MARITTIMO. 

APPROVAZIONE SPESA INTEGRATIVA DI € 2958,08 PER 
PUBBLICAZIONE NUOVO AVVISO. 

 
 
 
 
 
 
 

   
 
��� 

 
 
 
 
 

Responsabile del Procedimento: Ing. Enzo Balducci Capo Settore Lavori Pubblici 
 
 

 
- U.O. APPALTI E CONTRATTI - 

 
 
 
 



  
IL DIRIGENTE  

DEL SETTORE DEMOGRAFIA – APPALTI E CONTRATTI 
Su delega del Settore Lavori Pubblici 

 
 Premesso che: 

• con Determinazione Dirigenziale n.78 del 16/10/2006 veniva indetta procedura di gara 

aperta per l’appalto integrato dei lavori di ampliamento del Porto Marittimo, approvando 

contemporaneamente il disciplinare di gara; 

• Con medesima Determinazione veniva impegnata la somma di € 8.904,04 per la 

pubblicazione del bando di gara sulla G.U.R.I. e sui quotidiani: “La Gazzetta dello Sport”, 

“Italia Oggi”, “La Repubblica” ed. Puglia, “Il Quotidiano di Bari” e “Gazzetta Aste e 

Appalti Pubblici”; 

• Con determinazione n.83 del 27/10/2006, in seguito ad avvenuta rettifica del Bando di 

gara, si procedeva ad impegnare la ulteriore somma di € 2260,04 per pubblicazione del 

nuovo bando sui quotidiani sopra menzionati; 

• In seguito all’invio del Bando di gara all’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato, secondo 

lo schema dei nuovi formulari telematici approvati dalla Comunità Europea, perveniva 

comunicazione da parte dell’Ufficio Inserzioni della GURI in merito all’insufficienza 

dell’importo di €.7.000,00 corrisposto a mezzo bollettino di c/c postale;   

Ciò premesso: 

9 Considerato che l’Ufficio Inserzioni della GURI ha comunicato l’esatto ammontare della 

spesa quantificata in complessivi € 9.958,08;  

9 Tenuto conto che è necessario impegnare ulteriormente la somma di €.2.958,04 ad 

integrazione dell’importo già corrisposto in favore dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello 

Stato;  

9 Vista la disponibilità nel Capitolo di spesa n. 54956; 

Visto il T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 

del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

1. Impegnare la somma di €.2.958,08 quale integrazione per la pubblicazione sul Foglio 

Inserzioni della G.U.R.I. del Bando di gara inerente i lavori del nuovo Porto 

Commerciale Marittimo; 



  
2. Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere apposito mandato di pagamento di 

€.2.958,08 in favore del Tesoriere Comunale per il versamento da effettuarsi su c/c 

postale n. 16715047 intestato all’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato; 

3. Trasmettere il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al 

Settore Economico-Finanziario, al Settore Demografia, Appalti e Contratti ed al 

Responsabile del Procedimento per gli adempimenti consequenziali; 

4. La presente Determinazione, comportando impegno di spesa, sarà inviata al Dirigente 

del Settore Economico-Finanziario ai sensi dell’art.151 – comma 4° - del TUEL 

n.267/2000 e diventerà esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

   


